


SUBJEKTI
NIPTI

Ideal Deal Center shpk
M11816018G

AKTIVET

2022

2021

AKTIVETAFATSHKURTRA

884,373

1 Aktivet monetare

884,373

> Banka

884,373

> Arka

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kerkesa te arketushme

> Te tjera te arketushme

> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

> Parapagimi tatim fitimit

3 Inventari

> Lendet e para

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

-

>

AKTIVETAFATGJATA

4 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

884,373




SUBJEKTI
NIPTI

|deal Deal Center shpk
M11816018G

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

2022

2021

|

PASIVETAFATSHKURTRA

111,586

1 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

2 Detyrimet tregetare

111,586

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

97,276

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

> Detyrime talimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

14,310

> Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara

-

PASIVETAFATGJATA

1 Huat afatgjata

-

2 Te tjera afatgjata

-

I

KAPITALI

772,787

1 Kapitali i Pronarit

2 Rezervat

3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

772,787

Totali Pasiveve

884,373




SUBJEKT Ideal Deal Center shpk
NIPTI  M11816018G

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

LuieFlf e Pershkrimi | Elementave

) Mallrash 4,43, |
» Sherbime -
" Te ardhura ﬁnnr:.iare | -

1 Shpenzime per materiale
» Inventar ne celje

122,742 e

» Blerjet 122,742
» Inventari ne fund te perjudhes -

2 Shpenzime personeli 2,931,802 -
» Pagat 2,147 675
» Siguracion 784,127

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata -

4 Te tjera 635,010 .
» Energji uji,fax.telefon,internet 51,067

» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti 583,943
» Pagesa
» Taksat Doganore e Bashkiake
» Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera
>
S
5 Shpenzime financiare 6,550 -
» Interesa te paguara dhe komisione bankare 6,550
» Amotizim
>
A  |Fitimi para tatimeve 772,787 -
» Shpenzime te pazbritshme
Fitimi | tatueshem 772,787 -
Tatimi mbi fitimin




LIBRI | BLERJEVE

NIPT-I M11816018G
Tatimpaguesi |deal Deal Center shpk
Perfagesuesi

Aktiviteti

BT Vlera leke | Nga kjo
- R | Blerje Muaji Gjithesej Tvsh

A Makineri e paisje

Janar

Vlera Gj

Likujdimi me banke Likujdim
Nga kjo Tvsh Cesh Vrejtja

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gsht

Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor
B Materiale
Janar

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

Korrik

Gsht

Shtator

Tetor

Nentor

Dhjetor

Blerje me tvsh

Janar

122,742 -

Shkurt

Mars

Prill

Maj

Qershor

28648

Korrik

7500

(GGsht

14280

Shtator

35929|

Tetor

10494

Nentor

17126] .

Dhjetor

8765

D [Sherbime

Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte | plote dhe i saket

TATIPAGUESI



LIBRI | SHITJEVE

NIPT-I M11816018G
Tatimpaguesi Ideal Deal Center shpk
Perfagesuesi

Aktiviteti

N Likujdim

R Shitje Muaj Gjithesej | Tush
janare
shkurt
mars
Prill
maj -
gershor -
korrik -
gusht -
shtator -
tetore -
nentor -
dhjetor -
Shitje me tvsh 4,468,891 - - - 4,468,891
||anare -
shkurt -
mars -
Prill -
maj -
gershor 2,420,280 2,420,280
korrik -
gusht 2,048,611 2,048,611
shtator =
tetore -
nentor -

dhjetor -

C |[Mallra - . . - S T R

Shitje me Fature -

"
1

Shitje me deftese
tatimore -

Shitje me kase
fiskale -

D Sherbime - - - - -

E Memdhfnace |~ — -0 o ) = o oo e
e e e v [ TSl e N S DTSR T DRV T e S

TOTALI 4,468,891 - - - 4,468,891
Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe | saket
TATIPAGUESI




